
 

UCHWAŁA NR  XIX.198.2012  
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia  04 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań określonych w umowie o dofinansowanie 
zadania pn. „Ochrona terenów zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi i opadowymi 
poprzez modernizację przepustów w ciągu dróg gminnych w Tłuszczu”  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust.1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn.  zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do 
kwoty 38 722,19 zł. łącznie z odsetkami, prowizjami i opłatami powstałymi z jakiegokolwiek 
tytułu, stanowiącego zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań określonych w umowie               
o dofinansowanie zadania pn. „Ochrona terenów zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi                       
i opadowymi poprzez modernizację przepustów w ciągu dróg gminnych w Tłuszczu” w ramach 
„Programu wsparcia zadań związanych z działaniami na rzecz odbudowy urządzeń i obiektów 
melioracji podstawowej i szczegółowej, zapewniających ochronę terenów zurbanizowanych przed 
wodami podsiąkowymi i opadowymi”, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą Tłuszcz                           
a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na okres               
5 lat, liczonych od daty zakończenia zadania. 
 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały będą    
wpływy z udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych stanowiące dochód własny gminy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX.198.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 04 grudnia 2012 roku                   
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie należytego wykonania zobowiązań określonych w umowie o dofinansowanie 
zadania pn. „Ochrona terenów zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi i opadowymi 
poprzez modernizację przepustów w ciągu dróg gminnych w Tłuszczu”  
                   
 

Gmina Tłuszcz złożyła w dniu 31.07.2012 r. do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                      

i Gospodarki Wodnej w Warszawie wniosek o dotację dla zadania pn. „Ochrona terenów 

zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi  i opadowymi poprzez modernizację przepustów             

w ciągu dróg gminnych w Tłuszczu” w ramach „Programu wsparcia zadań związanych                            

z działaniami na rzecz odbudowy urządzeń i obiektów melioracji podstawowej i szczegółowej, 

zapewniających ochronę terenów zurbanizowanych przed wodami podsiąkowymi i opadowymi”. 

Wniosek został rozpatrzony pozytywnie. Zabezpieczeniem dotacji jest weksel in blanco                            

z deklaracją wekslową. 

Planowany termin podpisania umowy: listopad/grudzień 2012 r. Zadanie realizowane w terminie: 

31.10.2012 r. – 07.12.2012 r. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały. 

 


